UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH YÊN

     Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Yên, ngày 02 tháng 01  năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch trực Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả UBND xã Bình Yên

 Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-UBND ngày 01/01/2024 của UBND xã Bình

Yên về việc kiện toàn Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả UBND xã Bình Yên.

 Để giải quyết tốt các thủ tục hành chính tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả

cấp xã. Ủy ban nhân dân xã Bình Yên thông báo lịch trực giải quyết TTHC tại Bộ

phận Tiếp nhận và trả kết quả cấp xã theo lĩnh vực như sau:

(Có lịch trực kèm theo)

 Trên đây là Thông báo lịch trực Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả UBND xã

Bình Yên. Đề nghị các cơ quan, tổ chức, cá nhân phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND xã;

- Các ban, ngành đoàn thể;

- Các xóm;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Xuân Điển

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH YÊN

DANH SÁCH CÁN BỘ, CÔNG CHỨC TRỰC

TẠI BỘ PHẬN TIẾP NHẬN VÀ TRẢ KẾT QUẢ CỦA XÃ

(Kèm theo Thông báo số:      /TB-UBND ngày 02/01/2024 của UBND xã Bình Yên)

STT Họ và tên Chức vụ Lĩnh vực thực hiện Số điện thoại Ghi chú

1 Ngô Xuân Điển Chủ tịch UBND xã Phụ trách chung 0974.934.577 Trực không thường xuyên

(Thứ 2, Thứ 4, Thứ 6)

2 Ma Công Ơn Phó CT UBND xã Phụ trách chung 0972.993.075 Trực không thường xuyên

(Thứ 3, Thứ 5)

3 Ma Công Đào CC Văn phòng - Thống kê
Tiếp công dân, giải quyết khiếu

nại tố cáo

0978.549.747 Trực thường xuyên

4 Ma Thị Ly CC Văn phòng - Thống kê Tổng hợp chung, Nội vụ, Dân tộc 0972.251.683 Trực thường xuyên

5 Hứa Đức Doanh CC Địa chính - Xây dựng
Đất đai, Giao thông vận tải, Nông

nghiệp, Tài chính - Kế hoạch

0346.294.992 Trực thường xuyên

6 Phạm Thanh Hiếu CC Tư pháp - Hộ tịch Tư pháp - Hộ tịch 0975.333.654 Trực thường xuyên

7 Hoàng Thị Yến CC Văn hóa - Xã hội
Lao động - TBXH, Văn hóa, Giáo

dục & Đào tạo, Y tế

0375.610.060 Trực thường xuyên

8 Lương Văn Thiều Trưởng Công an xã Công an
0986.968.777 Trực không thường xuyên

(Thứ 3, Thứ 5)

9 Ma Văn Duẩn CHT BCH Quân sự xã Quân sự
0986.110.929 Trực không thường xuyên

(Thứ 4, Thứ 6)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T10:05:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ngô Xuân Điển<diennx.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T10:16:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T10:16:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T10:16:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T10:16:51+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!